Администрация Ермаковского района

Постановление
от 21 декабря 2012 года                                                                                883-п
О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района  от 01 октября 2010 года

№ 898-п «Об установлении формы финансового

обеспечения деятельности бюджетных учреждений

в переходный период»
В соответствии с Федеральным  законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Ермаковского района  от 01 октября 2010 года № 898-п «Об установлении формы финансового обеспечения деятельности бюджетных учреждений в переходный период» следующие изменения:

Пункт 33  приложения    к постановлению  администрации Ермаковского района  изложить в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование
	Тип учреждения

	1
	2
	3

	33
	Муниципальное автономное образовательное учреждение «Ермаковский межшкольный  учебный комбинат»
	автономное

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам  Ю.К. Губарева.

3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).
Глава  администрации района                                                         Б.И. Ситников